PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание представителей
городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский

Самарской области
РЕШЕНИЕ

от 12.12.2018 № 216/45
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей в городском поселении Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» от 28.11.2018 г., Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в статью 55.1 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в зонах сельскохозяйственного использования» Правил землепользования и застройки городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области от 05.09.2013 № 273/33,

- пункт 2 «Максимальная площадь земельного участка, кв. м», для зоны Сх3 – изложить «100000».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой поселок».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области

     В.М. Брызгалов

Председатель Собрания представителей

городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области

      С.В. Солдатов